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TEZİN ADI/ÖZETİ 

 

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 

ÖĞRENCİLERİNİN SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜNÜ 

TERCİH NEDENLERİ 

 

Eğitim, bireyin doğduğu andan itibaren hayatına giren ve 

ölene kadar hayatında yer alan bir süreçtir. Önce ailede başlayan 

eğitim, daha sonra düzenli (formel) eğitim olarak okullarda 

verilmektedir. Gerek dünyada, gerekse ülkemizde her bireyin eğitim 

serüveni bu şekilde gerçekleşmektedir. Türkiye’de eğitim sistemine 

bakıldığında, okul öncesi eğitim ile başlayan bu süreç, lisansüstü 

eğitim olarak ifade edilen yükseklisans ve doktora eğitimleri 

aşamasına kadar sürmektedir. Sırasıyla ilköğretim ve ortaöğretim 

kurumlarını başarıyla tamamlayan her öğrenci, istediği takdirde 

yükseköğretim aşamasında üniversite eğitimi alabilmektedir. Bunun 

için Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na girerek gerekli olan başarı 

sıralaması ya da puanı elde eden öğrenci, tercihleri doğrultusunda 

yerleşecekleri bölümlerde üniversite eğitimlerini almaya hak 

kazanacaklardır. Üniversite ve bölüm tercihlerini başarı sıralaması 

ya da sınav puanlarına göre yapacak olan öğrenciler için bu 

tercihleri etkileyen ve belirleyen birçok faktörden bahsedilebilir. Bu 

tez, üniversite tercihi yapacak öğrencilerin tercih nedenlerini 

araştırmayı amaçlamaktadır. Bu bağlamda çalışmanın konusunu, 

Gümüşhane Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü’nü tercih eden 

öğrencilerin tercih nedenleri ile tercih öncesi ve tercih sonrası 

karşılaştıkları durumlar oluşturmaktadır. Bu amaç doğrultusunda, 

öğrencilerin üniversite ve bölüm tercihlerinin nedenlerini analiz 

etmek üzere hazırlanmış anket sorularında üç başlık üzerinde 

durulmuştur. Öğrencilerin üniversite ve bölüm tercih nedenleri, 

tercihi etkileyen faktörler, tercih nedenleri ve tercih sonrası 

yerleşilen bölüm hakkında düşünceler başlıkları altında 

incelenmiştir. Üç başlık üzerinden öğrencilere yöneltilen anket 
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sorularından elde edilen veriler bağlamında değerlendirmeler 

yapılmıştır. 
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